

**Opolskie Centrum Rehabilitacji
Wyzwolenia 11
48-317 Korfantów**

Pismo: PZP-225/07/2015/1

Korfantów dnia: 2015-04-07

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Upzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i wyposażenia bloku operacyjnego**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Poprosimy o odpowiedź na pytania dotyczące pakietu VI. Stacji cyfrowej połączonej z negatoskopem typu LED – 2 szt. załącznik 1f do SIWZ PZP-225/07/2015

W punkcie 7 tabeli parametry techniczne wymagacie Państwo „stacji wykonanej w wersji do zawieszenia na ścianie”

W punkcie 12 podajecie Państwo „wymiary wnęki pod zabudowę 1460x950x180mm”

Oba wymagania pozostają w sprzeczności wobec siebie.

Prosimy o określenie sposobu montażu.

Odpowiedź: montaż zgodny z opisem w pkt 7, w wersji do zawieszenia na ścianie.

Jeśli stacja cyfrowa ma zostać powieszona czy Zamawiający dopuści stację o wymiarach 1620x920x150 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści

2. Czy Zamawiający wyodrębni do osobnego pakietu łóżka szpitalne wielofunkcyjne – 6 szt. w celu zwiększenia konkurencyjności ofert? Producenci łóżek rzadko kiedy produkują również stoły i fotele operacyjne.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie do osobnego pakietu.

Zamawiający

Wojciech Machelski